Директору муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

 «Куйбышевская средняя общеобразовательная школа»

Чернова О.П.
____________________________________________

(ФИО родителя (законного представителя) ребенка) полностью)

               Адрес по прописке:

_________________________________

_________________________________

                                         Адрес фактического проживания:

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

 (индекс, адрес полностью)

________________________________________________

                                                                                    Наличие права внеочередного, первоочередного приема
Заявление №__________ от ____________
Прошу принять моего ребенка или поступающего__________________________________________

_____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

_____________________________________________________________________________________                                                                 (дата рождения ребенка)

в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Куйбышевская средняя общеобразовательная школа» по  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

(общеобразовательная, адаптированная)

программе в ______ класс.

Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:

Мама: ______________________________________________________________________________
                                                         Ф.И.О.

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка:_________________________________________________________________________

Адрес электронной почты, номер телефона (при наличии) родителей (законных представителей) ребенка(при наличии)__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Папа: _______________________________________________________________________________

                                                                      Ф.И.О.

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка:__________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Адрес электронной почты, номер телефона (при наличии) родителей (законных представителей) ребенка(при наличии)______________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)_________________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________

При наличии у ребенка братьев и (или) сестер, проживающих в одной с ним семье и имеющих общее с ним место жительства, обучающихся в государственной или муниципальной образовательной организации, его родители (законные представители) дополнительно в заявлении для приёма указывают Ф.И.О. (последнее - при наличии) братьев и (или) сестер.

1._______________________________________________________________________________

2._______________________________________________________________________________

3._______________________________________________________________________________

Сведения о выборе языка образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка:

 да;

 нет;

 язык народов РФ __________________;

К заявлению прилагаю следующие документы (копии):

Копия документа удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка.

Ксерокопию свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя.
Копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства  (при необходимости).
Ксерокопию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории, или по месту пребывания на закрепленной территории, или справку о приеме документов для оформления регистрации по месту жительства.
Справка с места работы родителя (законного представителя) ребенка (при наличии права на внеочердного или первоочередного приема на обучение).

Копия заключения ПМПК (при наличии).
Копия ИПР ребёнка – инвалида (при наличии).
Родители (законные представители) ребенка, являющегося иностранным гражданином или лицом без гражданства предъявляет документ подтверждающее родство заявителя (или законность представления прав ребенка), и документ, подтверждающий право ребенка на пребывание  в РФ (все документы предоставляются на русском языку или вместе с заверенным в установленном порядке переводом на  русский язык).

   С уставом школы, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о  государственной аккредитации школы, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

                                                                                                             ______________________________

                                                                                                                      (подпись)

«______» ________________ 20____ года

   Даю согласие на обработку наших персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

______________________________

                                                                                                                      (подпись)

«______» ________________ 20____ года